
 

 
            COMUNE DI MONTECRESTESE 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 
 

 
 

 
DELIBERAZIONE N. 16  
DEL 04/03/2022  
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

 
OGGETTO: ATTIVITA’ DI COLLABORAZIONE ESTERNA- APPROVAZIONE BOZZA 
CONVENZIONE . 
 
 
 

L’anno DUEMILAVENTIDUE addì QUATTRO del mese di MARZO alle ore 14,30 nella 
solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone 
dei Signori: 
 
                                                                                                                         PRESENTI    ASSENTI 
1) PUNCHIA RENATO SINDACO-PRESIDENTE  X  

2) MARIAN MARIO ASSESSORE X  

3) TANFERANI ANGELO ASSESSORE X  

 
TOTALE 

3 0 

                                                                                                   
 
 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. BONI PIETRO il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
 

Il Sindaco, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

 
 
 

  

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 Vista la richiesta prot. 1146 del 02/03/2022 con la quale la Sig.ra Migliarini Daniela chiede 
l’autorizzazione per svolgimento di prestazione presso Ditta esterna.- 
 
 Vista la bozza di convenzione per l'utilizzazione di una dipendente del comune di 
Montecrestese (VB) presso  la Societa’ Servizi Ecologici dell’Ossola srl , ai sensi dell’art.1, comma 
557, della legge n. 311/2004, che disciplina le modalità di attuazione della stessa, per il periodo di 
sei mesi, salvo eventuali proroghe concordate tra le parti.- 
 
 Ritenuto di provvedere all’approvazione della stessa risultante nei contenuti rispondente alla 
normativa vigente.- 
 
 Dato atto che è stato acquisito sul presente atto parere favorevole di regolarità reso dal 
responsabile del servizio,  ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 e smi.- 
 

Con voti unanimi e favorevoli, legalmente espressi nelle forme di legge 

 
 

D E L I B E R A 

1. Di approvare la bozza di convenzione tra il Comune di Montecrestese e la Societa’ Servizi 
Ecologici dell’Ossola srl per l'utilizzazione di una dipendente, ai sensi dell’art.1, comma 
557, della legge n. 311/2004, che disciplina le modalità di attuazione della stessa, per il 
periodo di sei mesi, salvo eventuali proroghe concordate tra le parti, che viene allegato sotto 
la lettera A) quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione.- 
 

2. Di autorizzare il sindaco alla sottoscrizione della predetta convenzione. 
 

3. Di comunicare all’Ufficio Personale il presente provvedimento per gli adempimenti 
conseguenti.- 

 
4. Di dichiarare la presente deliberazione con votazione separata resa all’unanimità dei voti 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

5. Di comunicare la presente deliberazione ai Capi Gruppi Consiliari contemporaneamente 
all’affissione all’albo pretorio ai sensi dell’art. 125, del D.Lgs 267/00;  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Letto, approvato e sottoscritto,  
 

    IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO COMUNALE 
   F.TO RENATO PUNCHIA                                                             F.TO DOTT. BONI PIETRO 
 
      ……………………… ………….……………………….…. 
 
VISTO: Si esprime parere favorevole, per quanto di competenza, sotto il profilo della regolarità 
tecnica, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs 267/2000. 
 
                                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                          F.TO PUNCHIA RENATO 

 
……………………………………... 

 
VISTO: Si esprime parere favorevole, per quanto di competenza, sotto il profilo della regolarità 
contabile, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 267/2000. 
 
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
                                                                                                      
 

………………………………………………………….. 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata posta in 
pubblicazione all’Albo Pretorio il giorno …………………………………… e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi. 
 
Dalla Sede Municipale, lì ………………….. 
   IL SEGRETARIO COMUNALE      
                                                                                          
 

 ………………………….…………... 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Dalla Sede Municipale, lì  …………………….. 

L’INCARICATO DAL SINDACO 
 

 .…………………….…………….. 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
Il sottoscritto dichiara che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo 
pretorio ed è divenuta esecutiva in data  …………………. essendo trascorsi 10 giorni dalla data di 
inizio della pubblicazione. 
Dalla Sede  Municipale, lì …………………… 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
   

 
                    …………………….…………..…… 

 


